
  
  
Styrelse 2021 
 
Ordinarie  
ordf      Anna Brolin     uthyrning@hagby.nu    076-891 99 10                 
sekr      John Gustafsson johnmedh@gmail.com   
kassör Line Strand  line.strand@hush.se    

Helena Brunnberg                helena.brunnberg@live.se 
Emil Remnefalk e.remnefalk@gmail.com   

  Johan Skog  johan.skog@ajlis.se   
Oskar Öberg  oskar.oberg99@gmail.com  

  
  
Suppleanter 
                       Yvonne Sjödin Larsson   persysn@katedral.se 

Eric Eriksson  alivedreamer@gmail.com  
Alexander Winqvist Falk  plymouthfalk@hotmail.com  
Elsa Lagerquist elsa.lagerquist@live.se  
Samuel Karlsson samuel.skarlsson@gmail.com  
György Werver wer_ver@hotmail.com  


